
G.R.E.S. SAMBA TROPICAL: AARTEET 
ENREDO - TIIVISTELMÄ 
 
Tänä vuonna G.R.E.S. Samba Tropical vie sinut kulkueellaan aarteiden satumaiseen maailmaan! 
Aarteilla on meihin lumoava vaikutus ja niihin on kautta historian liittynyt kiihkeä etsiminen ja 
riemukas löytäminen, viiltävä kateus ja röyhkeä ryöstäminen, tiukka vartiointi ja huolellinen 
säilyttäminen sekä niiden omistamisen tuoma valta-asema ja arvostus. 
Jotkin aarteemme ovat maailmanlaajuisesti tunnustettu arvokkaiksi, mutta usein arvo on katsojan 
silmissä. 
Joka tapauksessa aarteet herättävät suuria tunteita! Ne kohottavat meidät arjen yläpuolelle, saavat 
meidät riehaantumaan kultakuumeen valtaan ja arpaonneen luottaen tuhlaamaan rahojamme ilman 
varmuutta vastineesta - jännityksen tähden, välittävät merkityksiä ja kokemuksia perintönä 
sukupolvelta toiselle. 
Jo yli 20 vuotta on ainutlaatuinen sambakoulumme säihkynyt täällä Seinäjoen lakeuksilla aarteen lailla 
rikastuttaen elämäämme. Helsingin sambakarnevaaleilla pääsemme jakamaan tätä säihkettä ja aarteiden 
iloa muille! 
 
KULKUESELVITYS - TIIVISTELMÄ 
 
Comissão de Frente: Aarrejahti 
Huhu kaukana kimmeltävästä aarteesta ei jätä uteliaita aarteiden etsijöitä rauhaan: Kartta, kompassi ja 
kiikarit mukaan ja matkaan! 
 
Abre-ala: Aarteiden lumous 
Aarteista tulee perinteisesti mieleen runsaus ja yltäkylläisyys: kultaa, koruja ja jalokiviä. Maapallon 
erilaisten aarteiden harvinaisuus ja säihke vetää ihmisiä puoleensa. Aarteen vetovoima on lumoava.  
 
Vaunudestaque: Helmen viettelys 
Arvokkaat helmet kehittyvät ajan saatossa kuoren suojassa ainutlaatuisiksi aarteiksi. Tätä merten 
ihmettä kuvaava destaquemme on avoimen valloittava, mutta salaperäinen. 
  
Vaunutanssijat: Korallien väriloiste 
Korallit ovat värikkäitä merten aarteita, joissa viehättää niiden erikoinen ulkomuoto ja tarina 
kaukaisesta paikasta. Korallien katoavaisuus muistuttaa, että luonnon herkkää kauneutta on vaalittava.   
 
Vaunudestaque: Aarteen säihke 
Kultaisia koruja, kolikoita ja jalokivillä koristeltuja esineitä ovat satujen aarrearkut pullollaan! 
Aarredestaquemme on ylpeä yltäkylläisyyden jumalatar - kuin kaikki maailman aarteet ja kimallus 
yhteensä!  
  
Vaunu-katudestaque: Merirosvon ahneus 
Merirosvo on viekas aarteenetsijä, joka tavoittelee röyhkeästi toisen aarretta. Iänikuinen aarteiden 
havittelu vaatii paljon rohkeutta ja uskallusta heittäytyä kohtalon armoille. 
  
Porta Bandeira & Mestre Sala: Kuninkaallisten arvo 



Kuninkaalliset ovat ylellisyydessä eläviä rikkauksien haltijoita, joiden varakkuus ja asema on 
sukupolvelta toiselle periytyvää. Perinteet ja tarkka protokollan noudattaminen kuuluvat asiaan ja 
tietynlainen, arvokas käyttäytyminen on tärkeää. 
  
Ala das Passistas: Kruununjalokivien loisto 
Jalokivet ovat vain harvojen aarre. Arvokkaat kruununjalokivet kuuluvat maailman tarkimmin 
vartioituihin aarteisiin. Passistat esittävät säihkyviä jalokiviä, joista jokainen on hiottu omanlaisekseen! 
  
Ala da Bateria: Vartiokaarti 
Aarteiden arvokkuus tuo mukanaan vastuun sekä tarpeen suojella niitä. Vartiokaarti pitää huolen, että 
kalleimmat aarteet säilyvät sukupolvelta toiselle. 
 
Ala 1: Taideaarteet 
Taideteokset ovat usein rahallisesti arvokkaita ja niiden omistajat ovat kuin aarteiden metsästäjiä. 
Taidenäyttelyissä ja museoissa yhteiset taideaarteemme saavat niiden ansaitseman tilan ja huomion. 
 
Ala das Baianas: Kansallisaarteet 
Myös aineettomat kulttuurielämykset, kuten musiikki, voivat olla vaikuttavuudessaan arvokkaita. 
Suurimmillaan ne muotoutuvat kansallisaarteiksi, jotka voivat tulkita kokonaisen kansakunnan tunteita. 
 
Katudestaque: Roskavuoren kuningatar 
Aarteen arvo on katsojan silmissä. Lapsilla on kyky löytää aarteita kaikkialta, mutta myös kirppiksiä ja 
tuunausta harrastavat aikuiset allekirjoittavat lauseen ”toisen roska on toisen aarre”. Kierrätys ja 
kiertotalous tuottavat sekä hyötyä että iloisia löytöjä - jopa roskataidetta! 
  
Ala das Crianças: Haave rikkaudesta 
Rahan ja omaisuuden tavoittelu on joskus onnen kauppaa, mutta äkkirikastumisen tuoma vapaus ja 
mahdollisuudet houkuttelevat. Samalla aarrejahti tuottaa kaivattua jännitystä elämään! 
  
Ala 2: Muistojen aarteet 
Suurimmat aarteemme eivät ole rahassa mitattavia. Kullan kimalluskaan ei vedä vertoja sydäntemme 
aarteille. Nämä arvokkaimmat aarteemme, rakkaat muistomme, pysyvät tallessa sydämessämme. Sieltä 
niitä ei kukaan voi varastaa! 


